
 

UCHWAŁA NR 189/635/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XLI/249/2017 z dnia 12 lipca 2017 roku w sprawie zmiany w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu na 2017 wprowadzonych uchwałą Nr XLI/249/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 roku w sprawie zmiany w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) i polegają na przeniesieniu kwoty 400.000 zł. 

w rozdziale 85111 Szpitale ogólne z zadania „środki finansowe na pomoc zwrotną dla 

Szpitali w Barlinku i w Dębnie” (pomoc zwrotna dla Szpitala w Dębnie została udzielona) na 

zadanie „dopłata dla Szpitala w Dębnie im. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.” 200.000 zł. 

oraz na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod nazwą Szpital Barlinek Sp. z o.o. na 

podwyższenie jej kapitału 200.000 zł. 

 


